
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積
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－
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水稲

水稲、野菜

水稲、野菜
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水稲、野菜
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－

－
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－
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－
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作業受託面積 目標地図上の表示 備考



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考
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水稲、野菜

水稲、野菜

－

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、露地野菜、果樹類

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

－
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－

－

水稲、野菜

水稲、野菜

－
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水稲、野菜
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水稲、野菜
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－
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水稲、露地野菜、肉用牛肥育

－
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水稲、露地野菜、施設野菜
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水稲、露地野菜、肉用牛繁殖

水稲、野菜
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現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考
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－
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－

－
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－
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－
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－
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－

水稲、野菜

－

－
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－

水稲、野菜

水稲、野菜
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水稲、露地野菜

－

－
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－
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0.0

0.0

0.0

0.0

0.7

0.0

0.0

0.7

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛繁殖

水稲、施設花き

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜、肉用牛肥育
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水稲、野菜
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水稲
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0.7
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0.1

2.7

0.1
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0.2
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0.2

0.1

0.2

0.05

0.5

0.2

0.2



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考
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利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認就

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認就

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

－

－

水稲、野菜

－

水稲、野菜

－

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

－

－

水稲

水稲

－

水稲、野菜

－

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

－

野菜

－

－

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

－

水稲、野菜

水稲、野菜

－

水稲

水稲、野菜

－

水稲

水稲、施設野菜

水稲

水稲、露地野菜

0.0

1.0

0.0

0.3

0.4

0.4

0.1

0.0

0.3

0.0

0.0

0.0

0.2

0.0

0.3

0.1

0.1

0.0

0.2

0.6

0.0

0.6

0.3

0.0

0.0

0.0

0.3

0.01

0.4

0.7

0.0

0.0

0.1

0.1

1.7

0.9

0.2

0.6

0.1

0.2

1.7

0.1

0.3

0.3

0.6

0.4

0.9

1.2

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜
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0.2
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0.8
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0.1

0.1

0.4

0.2

0.3

0.1

0.4

0.3

0.2

0.5

0.5

0.4

0.1
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0.6

0.9

0.2

0.5

0.2

1.7

0.1

0.3

1.7



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考
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ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認就

利用者

認農

認農

利用者

認農

水稲

水稲、野菜

－

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

野菜

－

水稲、野菜

－

水稲、野菜

水稲、露地野菜、施設花き

－

水稲、野菜

－

水稲、野菜

水稲

水稲

－

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

－

－

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

－

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

－

－

－

水稲、露地野菜、肉用牛一貫

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

0.0

0.3

0.0

0.8

1.2

0.3

0.3

0.0

0.0

0.8

0.2

0.2

0.5

0.3

0.0

0.1

0.0

0.1

0.4

0.0

0.4

0.0

0.3

0.1

0.6

0.1

1.0

0.9

0.1

0.4

0.0

0.1

0.0

0.4

0.2

0.4

0.8

1.1

0.1

0.1

0.0

0.6

0.6

0.1

0.2

1.0

0.0

0.5

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜、施設花き

水稲

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛一貫

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

0.3

0.3

0.6

0.1

0.04

0.2

0.01

0.5

1.1

0.2

1.0

0.1

0.5

0.1

0.2

1.0

0.4

0.2

0.1

0.6

0.2

0.04

0.5

0.2

0.1

0.1

0.3

0.1

0.1

1.0

0.4

0.2

0.9

0.4

0.3

0.9

0.5

0.4

0.5

0.6

0.2

0.4

1.0

1.1

0.1

0.5

0.03

0.3



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

水稲、野菜

水稲、露地野菜、施設野菜

－

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

－

－

水稲

－

水稲、野菜

－

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

－

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

－

－

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲

－

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

－

－

－

水稲、露地野菜

水稲

－

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

－

0.9

0.3

0.5

0.0

0.0

0.2

0.8

0.1

0.0

0.3

0.0

0.4

0.4

0.0

0.3

1.0

0.9

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.04

0.6

0.0

0.6

0.3

0.04

0.2

0.1

0.0

1.4

0.0

1.2

1.5

0.6

0.0

0.7

0.03

0.1

0.2

1.1

0.1

0.1

0.3

0.4

0.2

0.6

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲

1.0

1.0

0.2

0.3

1.8

0.9

0.6

0.4

0.2

1.7

0.7

0.3

0.4

1.2

0.8

0.3

0.04

0.4

0.8

0.5

1.1

0.04

0.3

0.1

0.3

0.4

0.2

0.6

0.03

0.5

0.1

0.2

0.04

0.1

0.1

0.1

0.3

0.1

0.7

0.1

0.3

2.7

1.1

0.1

0.1

0.2

1.1

0.1



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

利用者

認就

認農

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

認農

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

認農

認就

認農

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

肉用牛一貫、大麦

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜、施設花き

水稲

露地野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

0.6

1.2

0.2

0.3

0.2

0.2

0.1

0.1

0.5

0.2

0.1

0.6

0.2

0.3

0.5

0.2

0.8

0.4

0.1

0.3

0.6

0.2

0.1

0.1

0.5

0.8

0.7

0.1

0.3

0.4

0.7

0.3

0.9

0.1

0.1

0.01

0.1

1.3

0.1

0.1

0.1

0.2

0.2

0.2

0.05

0.05

0.3

0.2

露地野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

肉用牛一貫、大麦

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜、施設花き

水稲、露地野菜

野菜、採卵鶏

野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲、露地野菜

0.7

0.1

0.3

0.4

0.6

1.2

0.2

0.7

0.2

0.8

0.1

0.1

0.5

0.2

0.5

0.2

0.05

0.05

0.3

0.2

0.1

0.6

0.2

0.3

0.5

0.2

0.8

0.4

0.1

0.1

0.1

0.2

0.2

0.1

0.5

0.2

0.3

0.9

0.1

0.01

0.1

1.2

0.7

0.1

0.1

0.2

0.2

0.1



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

認農

認農

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

水稲、露地野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜、施設花卉

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜、肉用牛繁殖

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

水稲、施設野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

水稲、露地野菜

－

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

1.4

0.7

0.3

0.4

0.3

0.1

1.0

0.5

0.3

0.02

0.5

0.6

0.1

0.4

0.2

0.2

0.8

1.0

0.4

0.4

0.7

0.2

0.3

0.1

0.8

0.5

0.3

0.5

0.02

0.003

0.1

0.3

0.1

0.1

0.1

0.2

1.2

0.4

0.1

0.01

0.2

0.2

0.2

0.1

0.1

0.0

0.1

0.1

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜、施設花卉

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜、肉用牛繁殖

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲、施設野菜

野菜

水稲

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲、露地野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

水稲、施設野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜

0.1

0.4

0.7

0.2

0.1

1.1

0.7

1.0

0.1

0.01

0.3

0.2

0.1

0.4

0.1

0.1

1.0

0.4

0.3

0.02

0.3

0.3

0.3

0.4

0.2

0.2

0.8

0.5

0.1

0.1

0.1

0.1

0.2

0.1

0.8

0.1

0.5

0.1

0.02

0.003

0.1

0.3

0.3

0.1

0.1

0.2

2.2

0.5



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲、施設野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

1.3

0.7

0.9

0.1

0.8

0.5

1.1

0.2

2.6

0.3

1.1

0.4

0.3

0.1

0.2

0.2

0.1

0.3

0.1

0.3

0.2

0.7

0.1

0.6

0.02

0.2

0.2

0.2

0.5

0.4

0.5

0.6

0.4

0.5

0.4

0.01

0.1

0.2

1.3

0.01

0.1

0.5

1.3

0.1

0.3

0.1

0.05

0.3

水稲、野菜

水稲、露地野菜、施設野菜

水稲

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

0.5

0.6

0.1

0.5

0.02

0.4

0.2

0.1

0.8

0.4

1.1

0.2

2.6

0.3

1.3

1.0

0.1

0.2

0.1

0.5

0.3

0.1

0.05

0.3

1.3

0.2

0.1

0.3

0.1

0.1

0.2

0.7

0.1

0.6

0.2

0.2

0.2

0.2

0.5

0.2

0.01

0.1

0.2

0.01

0.1

0.03

0.4

0.02



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認就

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

野菜

野菜

水稲

野菜

水稲、野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

0.4

0.1

0.1

0.2

0.8

0.3

0.1

0.2

0.1

0.04

0.03

0.1

0.8

0.2

0.1

0.7

0.1

0.1

0.1

0.1

0.04

0.4

0.1

0.02

0.002

0.2

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.4

0.05

0.04

0.1

0.03

0.2

0.8

0.4

0.02

0.1

0.1

0.1

0.2

0.1

0.1

0.04

0.1

水稲

水稲、肉用牛繁殖

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜、肉用牛肥育

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

0.1

0.02

0.002

0.2

0.1

0.1

0.1

0.2

0.2

0.4

0.3

0.4

0.1

0.2

0.1

0.1

0.2

0.2

0.1

0.04

0.03

0.1

1.2

0.2

0.1

0.7

0.1

0.1

0.1

0.1

0.04

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.04

0.05

0.04

0.1

0.03

0.1

1.1

0.7

0.02

0.1

0.04



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

野菜

－

－

－

－

－

－

水稲、野菜

－

－

－

－

－

－

－

野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

野菜

0.2

0.1

0.2

0.1

0.2

0.1

0.02

0.1

0.01

0.3

0.1

0.03

0.1

0.2

0.1

0.1

0.3

0.1

0.02

0.0

0.0

0.0

0.0

0.1

0.05

0.01

0.03

0.3

0.4

0.5

0.1

0.03

0.1

0.1

0.1

0.04

0.3

1.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.6

0.0

野菜

野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

0.1

0.3

0.1

0.1

0.1

0.04

0.3

1.1

0.1

0.1

0.3

0.1

0.2

0.1

0.02

0.1

0.01

0.3

0.2

0.03

0.1

0.2

0.1

0.1

0.02

0.1

0.01

0.3

0.2

0.3

0.1

0.02

0.2

0.03

0.05

0.01

0.03

0.02

0.02

0.3

0.1

0.03

0.1

0.1

0.3

0.1

0.1

0.2



現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積 目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

利用者

利用者

認農

認就

認就

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者 －

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

－

－

－

－

野菜

－

－

－

－

水稲、野菜

野菜

－

－

－

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

0.1

0.04

0.6

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.3

0.4

0.02

0.0

0.0

0.05

0.01

0.03

0.6

0.2

0.4

0.5

0.03

0.1

0.1

0.3

1.1

0.4

0.5

0.1

0.2

0.1

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

露地野菜、肉用牛一貫

水稲

水稲、野菜

野菜

露地野菜、肉用牛繁殖

露地野菜、肉用牛一貫

露地野菜、肉用牛繁殖

採卵鶏

水稲

0.1

0.3

0.1

0.02

0.1

0.1

0.04

0.2

0.3

0.1

0.1

0.2

0.1

0.2

0.1

0.0

0.02

0.3

0.3

0.003

0.02

0.1

0.01

0.003

0.01

0.03

0.01

0.05

0.02

0.2

0.03

0.1

0.1

0.05

1.1


